QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công công chức phụ trách và theo dõi quản lý

chuyên môn về ứng dụng công nghệ thông tin trong cơ quan năm 2023

CHỦ TỊCH UBND XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi và bổ sung một số điều luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 28/02/2023 của UBND xã Quảng
Nghiệp về Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước,
phát triển Chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng trên địa bàn trên
địa bàn xã Quảng Nghiệp năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Quảng Nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công phụ trách và theo dõi quản lý chuyên môn về ứng dụng
Công nghệ thông tin xã Quảng Nghiệp năm 2023:

1. Ông Phạm Quang Hưởng, Công chức Văn phòng-Thông kê xã theo dõi,
vận hành các hệ thống công nghệ thông tin, hệ thống dùng chung, như: Voffice, chữ
ký số, một cửa điện tử, thư công vụ…

2. Bà Trần Thị Nga, Công chức Văn hóa-Xã hội xã theo dõi, vận hành các hệ
thống công nghệ thông tin, hệ thống dùng chung, như: Trang thông tin điện tử xã,
hội nghị truyền hình trực tuyến…

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn:
Ông Phạm Quang Hưởng, bà Trần Thị Nga thực hiện chức năng, nhiệm vụ

theo đúng quy định tại Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 28/02/2023 của UBND xã
Quảng Nghiệp.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, cán bộ Tài chính - Kế toán xã, các
ngành, đoàn thể có liên quan và các ông (bà) tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;                         (Để BC)
- Phòng VHTT huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 46 /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nghiệp, ngày 16 tháng  03 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:08:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-18T08:36:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!